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Do 24 kwietnia 2015 r. trwają zapisy na
bezpłatne szkolenia z zakresu zarządzania zespołem naukowym, które organizowane są
przez Fundację na rzecz Nauki Polskiej. Szkolenie skierowane jest do doktorantów oraz
pracowników naukowych z jednostek naukowych, które swoją siedzibę mają na terenie
Polski. W szkoleniu mogą wziąć udział także absolwenci studiów doktoranckich, jeśli od
momentu otrzymania przez nich stopnia doktora nie minęło więcej niż 12 miesięcy.

Zgodnie z informacjami organizatorów szkolenia z zakresu zarządzania zespołem naukowym będą
odbywały się w następujących terminach:

11-12 maja 2015 r. w Poznaniu,●

14-15 maja 2015 r. w Poznaniu.●

Istnieje możliwość zapisania się na jeden z powyższych terminów. Podczas szkolenia podejmowane
będą następujące zagadnienia:  

Rola lidera●

Style kierowania zespołem●

Planowanie pracy własnej i poszczególnych członków zespołu●

Komunikacja i zasady współdziałania w grupie●

Delegowanie zadań, monitorowanie, egzekwowanie●

Motywowanie pracowników●

Rozwiązywanie konfliktów w laboratorium naukowym.●

Osoby zakwalifikowane do udziału w szkoleniu będą miały zapewnione wyżywienie. Bezpłatny nocleg
będą miały zapewniony osoby z poza miast, w których odbywają się szkolenia. Zapisy na szkolenia
prowadzone są za pośrednictwem platformy https://szkolenia.fnp.org.pl/. Szkolenia będą prowadzone
w języku angielskim.

Źródło: www.granty-na-badania.com
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.

 
26-03-2025

87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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